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Briox inleder ett strategiskt samarbete 
med Oneflow
Briox har idag tecknat ett strategiskt samarbete med Oneflow för att tillsammans 
bidra till det bästa affärssystemerbjudandet för solo-entreprenörer på marknaden

Avtalet innebär att Briox kommer att integrera Oneflows avtalsprocess i sin app för att ge 
tillgång till den bästa
avtalshanteringen på marknaden för sina kunder. Detta möjliggör att Briox kunder kan gå
över till abonnemangsaffärer vilket kommer innebära en högre och säkrare intäkt.

Briox fortsätter att stänga bra samarbetsavtal med välkända aktörer. Syftet är att fortsätta 
bygga det bästa erbjudandet för solo- och mikroföretagare. Samarbetet innebär att Briox 
kommer att integrera Oneflows teknologi och gränssnitt i sin app för att möjliggöra 
smidig avtalshantering för solo- och mikroföretagare och Briox byråpartners.

“Briox strävar efter att jobba med de bästa partners på marknaden och Oneflow är precis 
en sådan partner. Samarbetsavtalet kommer att spetsa till vårt erbjudande på den 
Svenska marknaden med avtalshantering. Det är helt i linje med vår strategiska riktning 
att solo- och mikroföretagare ska kunna jobba med standardiserade avtal och 
återkommande kunder. Vi fortsätter att sätta varje byggsten på plats för att bli det 
självklara valet för solo-entreprenörer”, säger Mikael Lindblom, vd för Briox.

“På Oneflow brinner vi för att förenkla och digitalisera avtalshanteringen för företag i alla 
storlekar. Vi är därför väldigt glada över vårt samarbete med Briox, som delar vår vision 
om att göra smarta och effektiva lösningar tillgängliga för fler, med särskilt fokus på solo- 
och mikroföretagare. Genom vår integration möjliggör vi en sömlös avtalsprocess direkt i 
Briox plattform – något som sparar tid, minimerar fel och stärker kundernas affär.”, säger 
Anders Hamnes, vd för Oneflow

Kort om Oneflow
Oneflow utvecklar en plattform som automatiserar hela avtalsprocessen med hjälp av AI. 
Avtal ligger i hjärtat av alla verksamheter, men trots att världen genomgår en digital 
omvandling fastnar avtalen ofta i en röra av PDF-filer, äldre system och inkorgar, bara för 
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att få dem signerade. Oneflow tror att det finns ett bättre sätt att hantera avtal. Ett sätt 
som är intelligent, användarvänligt, datadrivet och samlar alla steg i processen på en 
plats, vilket möjliggör tydlighet och samarbete mellan alla parter. Och de, i sin tur, kan 
fokusera på det de gör bäst.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Mikael Lindblom
CEO 
+46733507459
ir@briox.se

Om oss

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom 
att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara 
kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart 
sätt i Sverige, Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i 
Växjö och är idag listat på NGM Nordic SME.
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